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Estado de Cuenta
Cliente 33367858
Razén Social INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TE

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta
Tipo de cuenta . - Cheques Periodo Marzo 2016
Sucursal 7001 Cuenta 1096636

Resumen al 31/03/2016
Saldo anterior $1.147,620.65 Periodo En el afio
Depésitos (12) $87.415.00 v Saldo promedio $1,203,940.32 $703,063.00
Retiros (0) $0.00 Dias transcurridos 31 91
Saldo al 31/03/2016 $1,235,035.65 Tasa bruta 0.00%
Cheques girados 0 Tasa neta 0.00% 0.00%
Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00

Intereses pagados $0.00 $0.00

Detalle de movimientos - Depésitos y retiros
Fecha Descripcion Depésitos Retiros  Salde
01/03/2016  DEPOSITO EN EFECTIV SUC. TEQUILA JAL 0000000000 00027362 5,630.00 4 1,153,450.65
02/03/2016  DEPOSITO EN EFECTIV SUC. TEQUILA JAL 0000000000 00028001 1,470.00./ 1,154,920.65
04/03/2016  DEPOSITO EN EFECTIV SUC. TEQUILA JAL 0000000000 00028271 4,890.00 v 1,159,810.65
07/03/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. TEQUILA JAL 0000000000 00476101 8,680.00 v 1,168,500.65
08/03/2016  DEPOSITO EN EFECTIV SUC. TEQUILA JAL 0000000000 00476802 4,820.00 ¥ 1,173,320.65
10/03/2016  DEPOSITO EN EFECTIV SUC. TEQUILA JAL 0000000000 00477680 7,570.00 ¥ 1,180,890.65
11/03/2016  DEPOSITO EN EFECTIV SUC. TEQUILA JAL 0000000000 00478051 3,650.00 v 1,184,540.65
14/03/2016  DEPOSITO EN EFECTIV SUC. TEQUILA JAL 0000000000 00478232 8,805.00 v 1,193,345.65
15/03/2016  DEPOSITO EN EFECTIV SUC. TEQUILA JAL 0000000000 00479185 9,760.00 ¥ 1,203,105.65
16/03/2016  DEPOSITO EN EFECTIV SUC. TEQUILA JAL 0000000000 00479661 12,340.00 ¥ 1,215,445.65
17/03/2016  DEPOSITO EN EFECTIV SUC. TEQUILA JAL 0000000000 00480255 11,930.00 v 1,227,375.65
18/03/2016  DEPOSITO EN EFECTIV SUC. TEQUILA JAL 0000000000 00480875 7,660.00 v 1,235,035.65

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”
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